Præceptū

Quintum

Primum est radice ire euellere. quod est amor sui morum. quod suo.
Ru*Qui ei ardenter diligat morum
diate se. amicos. filios. tēpalia. quod hōres. statim credit sibi iuram illatam esse. vel se punitēdi. ut dicit Arist. n. rethorice.*
Vnde eccl. xxvii. sicut ligna filiae. sic ignis ex ardore scit. et sicut virtutem hois. sic iracundia illi erit. et secundum sicutbam suam exalabit iram suam. Secundum ē silentium. Nam natura ire est. ut plata magis ferueat. vñ puer. xvi. **R**ui ipsoit stulto silētum. iras mitigat. vñ scūs pater Isaac reḡsus. **C**ur demones eū tātū timerent. Resūdit. exquo factus sum monachus. statim apud me ut iracundia ext̄ guttur meum non procederet. Et ps. Pohui or meo custodiā. tu ossiter; pccator adūsi me.

Tertiū remedū ē exempla patiētiū inspicere. principalissime xpisti passionē. de quo greg. dicit Si passio denī ad memoriā reuocetur. nihil adeo dūrū est. quod non equo animo toleretur. i. cuius figura numer. xxi. **F**ilij isti lehi a serpentib; ignis. insperato serpente eneo. id ē xpist crucifixo sanati sunt. ad idem valent exempla Job. Exemplū etiā illius mulieis nobis de quod refert cassian9 in colla. patru que petiuit viduam iracundis.

Capitulū

Quartū

simam ī qua patiētiā disceret. **T**alib9 ei exemplis. velut operatio clipeo aīa muniri potest Quātū est cogitare quō deū se propriis malis ostēpsim9. vel propriis pendimus. et quod indigem9 etiam ī propriis defectib; a primis supportai. vnde greg. v. moā. **E**st aliis seruāde māfuetudis modus ut cū alienos excessus ospicim9: non qb9 excessimus delicta cogitemus. Considerata qui proprie iſfirmatas propria. peccata nobis excusat aliena. patienter namqz iniuriam illatā tolerat. quod pie meminit quod fortasse adhuc habeat ī quo debeat ipso tolerari. Ideo tā faciliter quidā irascitur. quod proprios defect9 qb9 a deo. vel primo supportātur non agnoscunt. vñ puer. ix. hō indigens. misericors est. **S**eneca regū amicos ī diuimus: illi oblii si*ſ*fimitatis alienae deficiunt quod iniuriam accepint. **Q**uintū fac remedū ē consolatō deme ordinationis. Nullū enim malū nobis potest inferri nisi diuina ordinareōne: quod maximū debet ē fidelibz. Deus ei est velut medicus fidelissimus. qui aquā tribulationis cuiqz propriatur: secundum si*ſ*fimitatis erigētiā. ps. Statutuit aquas quasi ī vtre. sc; de celo eā dispersans filijs. vnde n. cor. x. **F**idelis deus. qui non

Quintum

Preceptū

pacietur ws temptari supra id
quod potestis h̄ satiet etiā cū
temptacōne pūetū ut possitis
fūstmere. hanc racōne; assīgt
xps petro Joh. xviiij. Calicem
quem dedit mihi pater nō vñ
ut bibam illū. Sime quo nec
filij zebdei pñt sedere ad dextrā
a simstrā in regno. potestis in
qt xps bibere calicē quem ego
bibitur? su. Math. xx. de 9 est
velut pater pñssim q̄ filiū quē
diligit castigat Apoc. iii. ego
quos amo. aguo. a castigo ne
vic; h̄m apłm sim? adulterini
filij. Si inq̄t ext̄ disciplinam
estis cuiq̄ pticipes facti sūt oē.
ergo adulteri i nō filij estis. lx
br. xij. de 9 etiā est velut mī mi
sericordissimā q̄ lic; castig; filio
lūtū non sup̄ modū. Nā ysa.
·xlj. Nunq̄t obliuisci pōt ma
ter infantem suū ut nō miserea
tur filio vtei sui. Et si illa obli
ta fueit: ego tñ non obliuiscar
tui. Sextū est cōsideracō vtili
tatis iphiq̄ tribulacōis. nā vexa
tores nostri sūt sicut apes que
lic; pungant: tñ diliguntur q̄
mellificat. Sic im̄mici licet ro
dant: tñ penā p̄ pecāis minuūt.
prudētes fatūt. decorāt patien
tiā. augent hic meritū. i in ce
lo premū ps. Circumdederūt
me sc̄i; im̄mici dicit xpus. sicut
apes a exaserūt sicut ignis in
spīmis. Septimū est cōsideracō